



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Dodavatel:

IČO: 26977583 , DIČ: CZ26977583

STEVY s.r.o.

5. května 3

589 01 Třešť

České Budějovice

13. 10. 2020

OBJEDNÁVKA Č. : 176/20/1

Předmět objednávky	Množství	Cena za jednotku
1.Oprava elektroniky tlakové pánve dle nabídky NT04653	1	139 949,00

Předpokládaná cena celkem

139 949,00

Termín dodání : 15. 12. 2020

Převezme: Kateřina Havlová, - ved. ŠJ, tel: , e-mail: havlova@zsvltava.cz

Dodací adresa shodná s fakturační. Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH. Požadujeme fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti tam, kde to předepisuje zákon. Dále upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

PRO:

**Základní škola a Základní umělecká škola
 paní Kateřina Havlová
 Bezdrevská 1036/3
 CZ-370 11 České Budějovice
 Česká republika
 TEL.: +420 702 018 189**

ČÍSLO: **NT04653**
 DATUM: 11.10.2020
 VYPRACOVAL: Ing. Jan Prosa
 TEL.: +420 602 342 790
 E-MAIL: Jan.Prosa@stevy.cz
 FAX.: no

Dobrý den paní Havlová,

předkládáme Vám nabídku na výměnu poškozené elektroniky tlakové pánve ELRO.

Výměna-oprava elektroniky tlakové pánve ELRO DBKGN 33

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH	DPH
001	Náhradní díl - Ovládací dotykový display 90 kompletní pro modely ELRO 2300 Originální náhradní díl k zařízení ELRO. Celní sazebník: 8419.9089. Výrobce: ELRO-WERKE AG, Švýcarsko. Obj.číslo: 39867	1 ks	119 335,00 Kč	119 335,00 Kč	21%
002	Balné a poštovné ze zahraničí dle skutečnosti včetně nákladů na celního odbavení. Obj.číslo: RB2018plp160	1 ks	4 640,00 Kč	4 640,00 Kč	21%
003	Cesta technika 2 x	600 km	15,00 Kč	9 000,00 Kč	21%
004	Práce certifikovaného technika, čas 1hod (první servis)+2hod výměna	3 hod	858,00 Kč	2 574,00 Kč	21%
005	Cestovné 2 cesty	8 hod	550,00 Kč	4 400,00 Kč	21%
CELKEM BEZ DPH:				139 949,00 Kč	
CELKEM DPH 21%				29 389,29 Kč	
CELKEM VČETNĚ DPH:				169 338,29 Kč	

V případě jakéhokoliv dotazu nás prosím kontaktujte.